[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

Ref:05/2021
ASSUNTO: REQUER AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, A RECONVOCAÇÃO DO DIRETOR RESPONSÁVEL PELA EMPRESA ELEKTRO PARA COMPARECER NO DIA 01 (UM) DE MARÇO DE 2021 (01/03/2021), AS 18:30, PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS A RESPEITO DA GESTÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DA CIDADE DE MOGI MIRIM/SP.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO N°                                    DE 2021
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
Fomos procurados por munícipes de Mogi Mirim, os quais solicitaram esclarecimentos sobre a gestão e execução da concessão de serviço público de produção e distribuição de energia na cidade de Mogi Mirim/SP.
Requeiro, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Doutor Paulo de Oliveira e Silva, através da Secretaria competente, a reconvocação do Diretor responsável pela Empresa Elektro para comparecer no dia 01 (UM) de março de 2021 (01/03/2021), as 18:30, para prestar esclarecimentos a respeito da gestão do serviço público de distribuição de energia elétrica da cidade de Mogi Mirim/SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de fevereiro de 2021

[bookmark: _GoBack]Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães
(Magalhães da Potencial)
[image: ]
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png

image2.jpeg